
ĹLN1CE
" ' '"'"" ! 179 Blažovice, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

.,...,. ..
Císlo smlouvy objednatele: 780/2019
Číslo dodatku Č. 1 objednatele: 1147/2019
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1391/2019

Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele 27-SOD-2019-031

Dodatek Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/4179 Blažovice, okružní křižovatka

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

M - SILNICE a.s.

sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice IČO: 421 96 868
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové sp. m. B 430
zastoupený

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 26. 7. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne
5. 11. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění

· Změna technického řešení.
SO 101 Úprava silnice. Na základě požadavku Obce Blažovice byly dlážděné povrchy nahrazeny cementobetonovým
krytem. Tato změna představuje i kvalitativně lepši řešení při finanční úspoře.
SO 102a Místní komunikace - SŮS. V průběhu realizace SO 101 bylo při provádění stavebních prací zjištěno,
že projektované palisády v kin 3,294, km 3,320 a km 0,020 v celkové délce 25 m není vzhledem k výškovým
poměrůin terénu nutno realizovat a budou nahrazeny v uvedeném staničení parkovým obrubníkem 10/25/100.
SO 101 Úprava silnice IIT/4179. Na základě požadavku Obce Blažovice byly dlážděné povrchy nahrazeny
cementobetonovým krytem. Tato změna představuje i kvalitativně lepší řešení při finanční úspoře.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně ČI. VII. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 9.596.852,08 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel
obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel l vyhotovení.
Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Strana 1 (celkem 3)



III/4179 Blažovice, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném mění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. l — vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Rajhradicích, dne 29. ] 1. 2019 V Brně, dne 29. 11. 2019

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

M - SILNICE a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková oíganizace kraje

i

Strana 2 (celkem 3)
J



.,,.= i:"::. """"""; ··: . '
'; '.' .

it ,"179,BLAZOVICE, OKRUZNT KRIZOVA'I"KA

,J: "-FŘíloha C. 1 - VYČISLENE MENĚPRACE A VICEPRACE

:.
: "' ; ' "

:mt,,.-..·-..·";'.'"... ; · · .

á'"".': ' ' · · , ,.'. . .

':' .. ' ' ' .'

':::" : :': ::·.·..·...·'. .' '·

J

' i

l
!

il
i
l

!
il

l

P

l

Strana 3 (celkein 3)



""y
M - SILNICE a.s. Změna č. 2

vícepráce
Ill/4179 Blažovice, okružní křižovatka

objekt: so 101 - úprava silnice 111/4179

Poř, Kód Popis Množshň MJ.
g - Komunŕkace

Cena/mj. Cena celk.

N.1
Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB [j tl 250 mm

581141216 vnitřní prstenec včetně 2x výztuž vstvy kaň sIť 8/8mm s oky 100/100 " kluzné tmy
do spár

Celkem

Součet za 5 - Komunikácé

Změna č. 2 - SO 101 vícepráce

140 m2 1 110,00 155 400,00

155400,00

155 400,00



M - SILNICE as. ZměRa č. 2

méněpíáce
111/4179 Blažovice, okružní křižovatka

objekt so 101 - úprava sjlnice lW4179

Poř. Kód
5 - Komunikace

50 58381008

44 591111111

120 5¥811111

Popis , Množství M.j- Cena/mj. Cena celk.

kostka dlažebnl žula velká 15/17
Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžen
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 50 mm
Součet za 5 - Komunikace

-140 m2

-140 m2

-20 m2

Celkem Změna č. 2 - SO 101 méněpráce

'767,00 -107 380,00

513,00 -71 820,00

41,00 -820,00
-180 020,00

-180 020,00

_.. , . -...



M - S1LNICE as. Změna č. 3
vícepráce

l11/4179 Blažovice, okružní křižovatka
objekt: so 102a - místní komunikace - sus

'; -n ·" ·

Poř. Kód popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

5 - Komunikace

N.1
Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB 11 d 250 mm

581141216 vnitřňí prstenec včetně 2x výztuž vsNy kari sIť 8/&mm s oky 100/100 + kluzně tmy
do spár

Celkem

Součet za 5 - Komunikace

Změna č. 3 - SO 102a vícepráce

7 m2 1110.00 7 770,00

7 770,00

7 770,00

. . . --J



M - SILNICE a.s. Změna č. 3
méněpWce

III/41 79 Blažovice, okružní křižovatka
objekt so 102a - místní komunikace - sus

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cendmj". Cena celk.

5 - Komunikace

37 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17

34 591111111 Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého ti 50 mm

Celkem

Součet za 5 - Komunikace

Změna č. 3 - SO 102a méněpráce

-2,8 m2 767,00 -2 147,60

-7 m2 513,00 -3 591,00

-5 738,60

-5 738,60



M - SILNICE a.s. Změna č. 4
vícepráce

111/4179 Blažovice, okružní křižovatka
objekt: so 101 ÚPRAVA SILNICE lil/4179

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

91 - DoplňujÍcÍ práce na komunikaci

87 59217001.1 Obrubník parkový betonový 100X250x1000 mm

73 916131213 Osazeni sHničMho obrubníku betonového stojatého s boční opěrou dolože z betonu prostého

25 K3

25 m

134,00 3 350,00

408,00 10 200,00

13 550,00

13 550,00

I

Celkem

Součet za 91 - Doplňuiícf práce na komunikaci

Změna č. 4 - vícepráce

F" "" "" "" ·- --'



M - SILNICE a.s. Změna č. 4
méněpráce

111/4179 Blažovice, okružní křižovatka
objekt so 101 - úprava silnice !w4179

Poř. Kód Popis Množství M.j. Ceria/m.j. Cena celk.

3 - Svislé konstrukce

117 339921112 Osazováni bebnových palisád do betonového základu jednotlivě výškyprvku přes 0,5 do 1 m

Součet za 3 - Svislé konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

119 275316121 =d°vé patkyz prostého betonu se zvýšenými nároky na µostředi tř. C

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

121 59228410 palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny př%dní160x160X1 000mm

Součet za 5 - Komunikace

7 - Přidružená stavební výroba

118 711161212 lzdace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, ti do 0,6mm

Celkem

Součet za 7 - Přidružená stavební výroba

Změna č. 4 - vícepráce

-139 ks 185,00 -25 715,00

-25 715,00

-4 m3 4471,00 -17 884,00

-17 88400

-139 ks 437,00 -60 743,00

-60 743,00

-20 m2 142,00 -2 840,00

-2 840,00

-107 182,00

GE© ' ·

T""uŠ! Ĺ


